1

ATA DA 171ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DELIBERATIVO DA PREVDATA

Aos vinte e nove dias do mês de junho de 2020, reuniram-se, remotamente, motivados pela

pandemia do Covid-19, o Presidente do Conselho Deliberativo, Sr. JOSÉ IVANILDO DIAS

JUNIOR, os Conselheiros, Sr. SERGIO BARBOSA BASILE e Sr. HUMBERTO MARTUSCELLO

OLIVEIRA LIMA, a Conselheira, Sra. ROSÂNGELA LOPES DE OLIVEIRA, o Presidente

Executivo, Sr. JORGE LUIZ ROXO RAMOS, o Diretor de Administração e Finanças, Sr. CARLOS

EDUARDO GOMES VILLAR e o Diretor de Atendimento e Seguridade, Sr. ARY FOLLAIN

JUNIOR, com o objetivo de revisar o Planejamento Estratégico da Prevdata referente ao ciclo

2018-2021.

Deliberações:

1) O Conselho analisou a proposta de revisão do Planejamento Estratégico apresentada pela

Diretoria Executiva que, após a implementação das deliberações havidas na reunião, foi

aprovada.

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada e eu, Renata Pereira Tinoco dos Santos,

lavrei a presente ata.

JOSÉ IVANILDO DIAS JÚNIOR
Presidente do Conselho

SERGIO BARBOSA BASILE
Conselheiro

HUMBERTO MARTUSCELLO OLIVEIRA LIMA
Conselheiro

ARY FOLLAIN JUNIOR
 Diretor de Atendimento e Seguridade

ROSÂNGELA LOPES DE OLIVEIRA
Conselheira

JORGE LUIZ ROXO RAMOS
Presidente Executivo

CARLOS EDUARDO GOMES VILLAR
Diretor de Administração e Finanças

RENATA P. TINOCO DOS SANTOS
Analista de Administração